
SPRÁVA SPORTOVNÍCH A REKREAČNÍCH ZAŘÍZENÍ HAVÍŘOV 

Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí, IČO: 00306754 

 

 

Telefon Komerční banka , a.s. IČO DIČ E-mail 
596 415 765 č. ú.: 1434-791/0100 00306754 CZ00306754 verejne-zakazky@ssrz.cz 

 
  

 

Vyřizuje: Bc. Alice Přečková  

Tel./fax: 596 415 765  

E-mail: info@ssrz.cz  

Datum: 22. 11. 2023  

Naše značka:   

 

 

Oznámení č. 1 – změna zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu zn. 

VZ/8/SSRZ/2023 – Dostavba hřiště ul. Astronautů 

 

Dne 16. 11. 2023 obdržel zadavatel žádost č. 1 a č. 2, kterou elektronickou formou zaslal 

uchazeč, dále jen „žadatel“, který byl obeslán výzvou k podání nabídky na VZMR zn. 

VZ/8/SSRZ/2023 – Dostavba hřiště ul. Astronautů. Uchazeč požádal o vysvětlení, změnu a 

doplnění částí zadávací dokumentace. Vzhledem k tomu, že se jedná o posouzení těchto 

požadavků ze strany odborného externího zpracovatele projektové dokumentace, která tvoří 

nedílnou součást technické specifikace předmětu VZ, rozhodl zadavatel o změně zadávacích 

podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku zn. VZ/8/SSRZ/2023 (čj. 

1065/SSRZ/Př/2023) takto: 

 

1. Lhůta k podání nabídek (v listinné podobě) se tímto prodlužuje do 4. prosince 2023 do 

14:00 hodin. Místo podání zůstává beze změny. 

2. Lhůta k odeslání vysvětlení k žádosti podané uchazečem se tímto prodlužuje do 5 

pracovních dnů od obdržení žádosti. 

 

Toto oznámení o změně zadávacích podmínek bude zadavatelem uveřejněno na webových 

stránkách https://ssrz.cz/poptavky/dostavba-hriste-ul-astronautu/. Současně bude toto oznámení 

odesláno účastníkům výběrového řízení, které zadavatel vyzval k podání nabídek.  

 

V nově stanovené lhůtě k vypořádání požadavků zaslaných uchazečem bude na webových 

stránkách zadavatele uveřejněno oznámení s výsledkem vyřízení požadavků a zároveň bude toto 

oznámení odesláno okruhu obeslaných uchazečů. 

 

Při svém postupu při podání informací, změně nebo doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

dodržuje zásady dle ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. 

zásadu transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, se kterými 

souvisí zejména povinnost oznámit transparentně případnou změnu či doplnění zadávací 

dokumentace všem potencionálním účastníkům stejným způsobem tak, aby žádný z nich nemohl 

být zvýhodněn.  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel SSRZ Havířov 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
mailto:info@ssrz.cz
https://ssrz.cz/poptavky/dostavba-hriste-ul-astronautu/

		2023-11-22T12:18:35+0100
	Ing. Jiří Matěj




